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Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2013: 04:10,00   2012: 03:55,00   2011: 03:45,00   2010: 03:35,00   2009: 03:28,00   2008: 03:25,00   2006 bis 2007: 03:22,00
offen: 03:22,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 03:40,33 250
  100m: 01:45,73 (01:45,73) | 200m: 03:40,33 (01:54,60)

2. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 03:44,94 235
  100m: 01:48,73 (01:48,73) | 200m: 03:44,94 (01:56,21)

3. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 03:53,53 210
  100m: 01:51,42 (01:51,42) | 200m: 03:53,53 (02:02,11)

4. Maja Gedeon 2013 Erster Sodener SC 04:17,54 157 EnM
  100m: 02:05,69 (02:05,69) | 200m: 04:17,54 (02:11,85)

5. Jada Bevacqua 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:29,32 137 EnM
  100m: 02:09,81 (02:09,81) | 200m: 04:29,32 (02:19,51)

abgemeldet
Clara Morlang 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 03:08,16 402
  100m: 01:30,56 (01:30,56) | 200m: 03:08,16 (01:37,60)

2. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 03:08,88 398
  100m: 01:31,35 (01:31,35) | 200m: 03:08,88 (01:37,53)

3. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 03:28,16 297
  100m: 01:40,41 (01:40,41) | 200m: 03:28,16 (01:47,75)

4. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 03:30,05 289
  100m: 01:41,92 (01:41,92) | 200m: 03:30,05 (01:48,13)

5. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 03:32,84 278
  100m: 01:42,54 (01:42,54) | 200m: 03:32,84 (01:50,30)

6. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 03:35,44 268
  100m: 01:46,73 (01:46,73) | 200m: 03:35,44 (01:48,71)

7. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 03:36,60 263
  100m: 01:44,56 (01:44,56) | 200m: 03:36,60 (01:52,04)

8. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 03:37,36 261
  100m: 01:45,90 (01:45,90) | 200m: 03:37,36 (01:51,46)

9. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 03:42,10 244
  100m: 01:48,05 (01:48,05) | 200m: 03:42,10 (01:54,05)

10. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 03:42,36 244
  100m: 01:49,23 (01:49,23) | 200m: 03:42,36 (01:53,13)

11. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 03:43,48 240
  100m: 01:47,24 (01:47,24) | 200m: 03:43,48 (01:56,24)

12. Anna-Rose Schmidt 2012 TSV Heusenstamm 1873 03:44,05 238
  100m: 01:46,81 (01:46,81) | 200m: 03:44,05 (01:57,24)

13. Taliana Gallmann 2012 SC Wiesbaden 1911 03:48,70 224
  100m: 01:52,63 (01:52,63) | 200m: 03:48,70 (01:56,07)

14. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 03:54,90 206
  100m: 01:54,63 (01:54,63) | 200m: 03:54,90 (02:00,27)

15. Domino Hendriks 2012 Erster Sodener SC 04:04,58 183 EnM
  100m: 02:00,17 (02:00,17) | 200m: 04:04,58 (02:04,41)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn 03:08,89 398
  100m: 01:30,43 (01:30,43) | 200m: 03:08,89 (01:38,46)

2. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 03:17,20 349
  100m: 01:31,89 (01:31,89) | 200m: 03:17,20 (01:45,31)

3. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 03:18,08 345
  100m: 01:36,30 (01:36,30) | 200m: 03:18,08 (01:41,78)

4. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 03:19,11 339
  100m: 01:36,80 (01:36,80) | 200m: 03:19,11 (01:42,31)

5. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 03:20,47 332
  100m: 01:37,08 (01:37,08) | 200m: 03:20,47 (01:43,39)

6. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 03:22,40 323
  100m: 01:38,41 (01:38,41) | 200m: 03:22,40 (01:43,99)

7. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 03:23,46 318
  100m: 01:37,99 (01:37,99) | 200m: 03:23,46 (01:45,47)

8. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 03:27,62 299
  100m: 01:42,17 (01:42,17) | 200m: 03:27,62 (01:45,45)

9. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 03:41,43 247
  100m: 01:47,08 (01:47,08) | 200m: 03:41,43 (01:54,35)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 02:50,53 540
  100m: 01:22,24 (01:22,24) | 200m: 02:50,53 (01:28,29)

2. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 02:58,16 474
  100m: 01:26,73 (01:26,73) | 200m: 02:58,16 (01:31,43)

3. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:08,68 399
  100m: 01:32,24 (01:32,24) | 200m: 03:08,68 (01:36,44)

4. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 03:10,62 387
  100m: 01:33,41 (01:33,41) | 200m: 03:10,62 (01:37,21)

5. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 03:14,13 366
  100m: 01:32,13 (01:32,13) | 200m: 03:14,13 (01:42,00)

6. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 03:17,15 350
  100m: 01:33,19 (01:33,19) | 200m: 03:17,15 (01:43,96)

7. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 03:17,29 349
  100m: 01:34,37 (01:34,37) | 200m: 03:17,29 (01:42,92)

8. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 03:17,29 349
  100m: 01:34,89 (01:34,89) | 200m: 03:17,29 (01:42,40)

9. Zoe Marlene Corterier 2010 Bad Homburger SC 03:17,73 347
  100m: 01:36,31 (01:36,31) | 200m: 03:17,73 (01:41,42)

10. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 03:20,93 330
  100m: 01:35,71 (01:35,71) | 200m: 03:20,93 (01:45,22)

11. Leyla Farnung 2010 WSV Großkrotzenburg 03:28,91 294
  100m: 01:38,19 (01:38,19) | 200m: 03:28,91 (01:50,72)

12. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 03:29,44 292
  100m: 01:38,48 (01:38,48) | 200m: 03:29,44 (01:50,96)

13. Livia Houck 2010 SG Wetterau 03:30,44 287
  100m: 01:37,45 (01:37,45) | 200m: 03:30,44 (01:52,99)

14. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 03:31,02 285
  100m: 01:41,10 (01:41,10) | 200m: 03:31,02 (01:49,92)

15. Isabella Grunewald 2010 SC Undina Bruchköbel 90 03:33,23 276
  100m: 01:40,04 (01:40,04) | 200m: 03:33,23 (01:53,19)

16. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 03:34,34 272
  100m: 01:39,38 (01:39,38) | 200m: 03:34,34 (01:54,96)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 03:13,55 369
  100m: 01:32,81 (01:32,81) | 200m: 03:13,55 (01:40,74)

2. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:15,32 360
  100m: 01:34,56 (01:34,56) | 200m: 03:15,32 (01:40,76)

3. Clara Wagner 2009 Bad Homburger SC 03:15,65 358
  100m: 01:34,22 (01:34,22) | 200m: 03:15,65 (01:41,43)

4. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 03:22,28 324
  100m: 01:39,30 (01:39,30) | 200m: 03:22,28 (01:42,98)

5. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 03:25,55 308
  100m: 01:38,34 (01:38,34) | 200m: 03:25,55 (01:47,21)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:56,31 489
  100m: 01:26,64 (01:26,64) | 200m: 02:56,31 (01:29,67)

2. Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC 03:07,13 409
  100m: 01:30,63 (01:30,63) | 200m: 03:07,13 (01:36,50)

3. Mia Barchet 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:16,23 355
  100m: 01:33,27 (01:33,27) | 200m: 03:16,23 (01:42,96)

4. Ida Eckert 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:29,68 291 EnM
  100m: 01:39,24 (01:39,24) | 200m: 03:29,68 (01:50,44)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 03:07,56 406
  100m: 01:30,52 (01:30,52) | 200m: 03:07,56 (01:37,04)

2. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 03:16,79 352
  100m: 01:35,11 (01:35,11) | 200m: 03:16,79 (01:41,68)

3. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg 03:18,25 344
  100m: 01:32,15 (01:32,15) | 200m: 03:18,25 (01:46,10)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksjahrgangsmeisterin 2023

Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 02:55,21 498
  100m: 01:24,57 (01:24,57) | 200m: 02:55,21 (01:30,64)

2. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 03:01,57 448
  100m: 01:28,37 (01:28,37) | 200m: 03:01,57 (01:33,20)

3. Emilia Muth 2006 Kelkheimer SC 03:14,87 362
  100m: 01:33,02 (01:33,02) | 200m: 03:14,87 (01:41,85)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und und Bezirksmeisterin 2023

Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 02:50,53 540
  100m: 01:22,24 (01:22,24) | 200m: 02:50,53 (01:28,29)

2. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 02:55,21 498
  100m: 01:24,57 (01:24,57) | 200m: 02:55,21 (01:30,64)

3. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 02:56,31 489
  100m: 01:26,64 (01:26,64) | 200m: 02:56,31 (01:29,67)



Bezirksmeisterschaften HSV Mitte 2023 vom 03.06.2023 bis 04.06.2023
Veranstalter: HSV Bezirk Mitte Seite 4
Ausrichter: SC Neu-Isenburg

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 02:58,16 474

  100m: 01:26,73 (01:26,73) | 200m: 02:58,16 (01:31,43)
5. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 03:01,57 448

  100m: 01:28,37 (01:28,37) | 200m: 03:01,57 (01:33,20)
6. Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC 03:07,13 409

  100m: 01:30,63 (01:30,63) | 200m: 03:07,13 (01:36,50)
7. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 03:07,56 406

  100m: 01:30,52 (01:30,52) | 200m: 03:07,56 (01:37,04)
8. Lara-Maria Bensalah 2012 SC Wiesbaden 1911 03:08,16 402

  100m: 01:30,56 (01:30,56) | 200m: 03:08,16 (01:37,60)
9. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:08,68 399

  100m: 01:32,24 (01:32,24) | 200m: 03:08,68 (01:36,44)
10. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 03:08,88 398

  100m: 01:31,35 (01:31,35) | 200m: 03:08,88 (01:37,53)
11. Sinje Meyners 2011 SCW Eschborn 03:08,89 398

  100m: 01:30,43 (01:30,43) | 200m: 03:08,89 (01:38,46)
12. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 03:10,62 387

  100m: 01:33,41 (01:33,41) | 200m: 03:10,62 (01:37,21)
13. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 03:13,55 369

  100m: 01:32,81 (01:32,81) | 200m: 03:13,55 (01:40,74)
14. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 03:14,13 366

  100m: 01:32,13 (01:32,13) | 200m: 03:14,13 (01:42,00)
15. Emilia Muth 2006 Kelkheimer SC 03:14,87 362

  100m: 01:33,02 (01:33,02) | 200m: 03:14,87 (01:41,85)
16. Jolina Thiel 2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:15,32 360

  100m: 01:34,56 (01:34,56) | 200m: 03:15,32 (01:40,76)
17. Clara Wagner 2009 Bad Homburger SC 03:15,65 358

  100m: 01:34,22 (01:34,22) | 200m: 03:15,65 (01:41,43)
18. Mia Barchet 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:16,23 355

  100m: 01:33,27 (01:33,27) | 200m: 03:16,23 (01:42,96)
19. Lotta Becker 2007 SV Poseidon Limburg 03:16,79 352

  100m: 01:35,11 (01:35,11) | 200m: 03:16,79 (01:41,68)
20. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 03:17,15 350

  100m: 01:33,19 (01:33,19) | 200m: 03:17,15 (01:43,96)
21. Linnea List 2011 Aqua Sports Eschborn 03:17,20 349

  100m: 01:31,89 (01:31,89) | 200m: 03:17,20 (01:45,31)
22. Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt 03:17,29 349

  100m: 01:34,37 (01:34,37) | 200m: 03:17,29 (01:42,92)
23. Carolin Hoffmann 2010 Wfr. Fechenheim 03:17,29 349

  100m: 01:34,89 (01:34,89) | 200m: 03:17,29 (01:42,40)
24. Zoe Marlene Corterier 2010 Bad Homburger SC 03:17,73 347

  100m: 01:36,31 (01:36,31) | 200m: 03:17,73 (01:41,42)
25. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 03:18,08 345

  100m: 01:36,30 (01:36,30) | 200m: 03:18,08 (01:41,78)
26. Frida Becker 2007 SV Poseidon Limburg 03:18,25 344

  100m: 01:32,15 (01:32,15) | 200m: 03:18,25 (01:46,10)
27. Joana Sophia Buttler 2011 Kelkheimer SC 03:19,11 339

  100m: 01:36,80 (01:36,80) | 200m: 03:19,11 (01:42,31)
28. Mia Sophie Albrecht 2011 SCW Eschborn 03:20,47 332

  100m: 01:37,08 (01:37,08) | 200m: 03:20,47 (01:43,39)
29. Clara Kubica 2010 Aqua Sports Eschborn 03:20,93 330

  100m: 01:35,71 (01:35,71) | 200m: 03:20,93 (01:45,22)
30. Finya Heumann 2009 SC Wiesbaden 1911 03:22,28 324

  100m: 01:39,30 (01:39,30) | 200m: 03:22,28 (01:42,98)
31. Flora Reimertz 2011 Hofheimer SC 03:22,40 323

  100m: 01:38,41 (01:38,41) | 200m: 03:22,40 (01:43,99)
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noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
32. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 03:23,46 318

  100m: 01:37,99 (01:37,99) | 200m: 03:23,46 (01:45,47)
33. Marla Grenz 2009 Wfr. Fechenheim 03:25,55 308

  100m: 01:38,34 (01:38,34) | 200m: 03:25,55 (01:47,21)
34. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 03:27,62 299

  100m: 01:42,17 (01:42,17) | 200m: 03:27,62 (01:45,45)
35. Lea Kliem 2012 SCW Eschborn 03:28,16 297

  100m: 01:40,41 (01:40,41) | 200m: 03:28,16 (01:47,75)
36. Leyla Farnung 2010 WSV Großkrotzenburg 03:28,91 294

  100m: 01:38,19 (01:38,19) | 200m: 03:28,91 (01:50,72)
37. Kira Hurevych 2010 SG Frankfurt 03:29,44 292

  100m: 01:38,48 (01:38,48) | 200m: 03:29,44 (01:50,96)
38. Ida Eckert 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:29,68 291 EnM

  100m: 01:39,24 (01:39,24) | 200m: 03:29,68 (01:50,44)
39. Frida Zeisberger 2012 Hofheimer SC 03:30,05 289

  100m: 01:41,92 (01:41,92) | 200m: 03:30,05 (01:48,13)
40. Livia Houck 2010 SG Wetterau 03:30,44 287

  100m: 01:37,45 (01:37,45) | 200m: 03:30,44 (01:52,99)
41. Benia Bröske 2010 SCW Eschborn 03:31,02 285

  100m: 01:41,10 (01:41,10) | 200m: 03:31,02 (01:49,92)
42. Merle Minner 2012 SC Wiesbaden 1911 03:32,84 278

  100m: 01:42,54 (01:42,54) | 200m: 03:32,84 (01:50,30)
43. Isabella Grunewald 2010 SC Undina Bruchköbel 90 03:33,23 276

  100m: 01:40,04 (01:40,04) | 200m: 03:33,23 (01:53,19)
44. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 03:34,34 272

  100m: 01:39,38 (01:39,38) | 200m: 03:34,34 (01:54,96)
45. Anais Topp 2012 Bad Homburger SC 03:35,44 268

  100m: 01:46,73 (01:46,73) | 200m: 03:35,44 (01:48,71)
46. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 03:36,60 263

  100m: 01:44,56 (01:44,56) | 200m: 03:36,60 (01:52,04)
47. Ava Elise Grenz 2012 Wfr. Fechenheim 03:37,36 261

  100m: 01:45,90 (01:45,90) | 200m: 03:37,36 (01:51,46)
48. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 03:40,33 250

  100m: 01:45,73 (01:45,73) | 200m: 03:40,33 (01:54,60)
49. Lucy Hemmerich 2011 SV Poseidon Limburg 03:41,43 247

  100m: 01:47,08 (01:47,08) | 200m: 03:41,43 (01:54,35)
50. Milla Josefine Jepp 2012 SG Frankfurt 03:42,10 244

  100m: 01:48,05 (01:48,05) | 200m: 03:42,10 (01:54,05)
51. Mara Wenzel 2012 SV Poseidon Limburg 03:42,36 244

  100m: 01:49,23 (01:49,23) | 200m: 03:42,36 (01:53,13)
52. Helena Daiva Wolf 2012 SC Oberursel 1958 03:43,48 240

  100m: 01:47,24 (01:47,24) | 200m: 03:43,48 (01:56,24)
53. Anna-Rose Schmidt 2012 TSV Heusenstamm 1873 03:44,05 238

  100m: 01:46,81 (01:46,81) | 200m: 03:44,05 (01:57,24)
54. Frida Schmiade 2013 Hofheimer SC 03:44,94 235

  100m: 01:48,73 (01:48,73) | 200m: 03:44,94 (01:56,21)
55. Taliana Gallmann 2012 SC Wiesbaden 1911 03:48,70 224

  100m: 01:52,63 (01:52,63) | 200m: 03:48,70 (01:56,07)
56. Charleen Ernst 2013 SC Oberursel 1958 03:53,53 210

  100m: 01:51,42 (01:51,42) | 200m: 03:53,53 (02:02,11)
57. Luise Kunz 2012 Erster Sodener SC 03:54,90 206

  100m: 01:54,63 (01:54,63) | 200m: 03:54,90 (02:00,27)
58. Domino Hendriks 2012 Erster Sodener SC 04:04,58 183 EnM

  100m: 02:00,17 (02:00,17) | 200m: 04:04,58 (02:04,41)
59. Maja Gedeon 2013 Erster Sodener SC 04:17,54 157 EnM

  100m: 02:05,69 (02:05,69) | 200m: 04:17,54 (02:11,85)



Bezirksmeisterschaften HSV Mitte 2023 vom 03.06.2023 bis 04.06.2023
Veranstalter: HSV Bezirk Mitte Seite 6
Ausrichter: SC Neu-Isenburg

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 13 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
60. Jada Bevacqua 2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:29,32 137 EnM

  100m: 02:09,81 (02:09,81) | 200m: 04:29,32 (02:19,51)
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